
PERBADANAN PRODUKTIVITI 
MALAYSIA (MPC) MINIT MESYUARAT 
JAWATANKUASA SEBUT HARGA B 

 
 

Bil. Mesyuarat  : 1/2021 Tempat Mesyuarat     : Bilik Mesyuarat PCT 
Masa : 3.30 petang Tarikh : 11 Januari 2021 

 

Kehadiran: 
 
En Mohd Yazid Abdul Majid Pengarah Bahagian MSF 
Puan Saliza Saari Pengarah OED 
En. Josffa Ismail Timbalan Pengarah HRMD 

Pn. Wan Khairunnisa Azmi Penolong Pengurus  
 
Tidak Hadir: 

 
Tn. Hj. Suhaimi Hamad Pengarah PCD 

En Kamaruddin Mohamad Pengarah CPD 
Dr. Halimahton Sa’diah Let Pengurus Kanan PCD 
Datin Hjh. Roseleena Hashim Timbalan Pengarah CSL 
Pn. Shezlina Zakaria Timbalan Pengarah CPD 
Dr. Suriati Zainal Abidin Pengurus Kanan PCD 
En. Mohamad Azrol Mohamad Dali Timbalan Pengarah PCD 
En Izani Ishak Timbalan Pengarah OED  
Dr. Mazlina Shafii Pengurus Kanan PCD 
Pn. Wan Fazlin Nadia Wan Osman Pengarah PCD 

Pn Nurhanim Abd Ghani Pengurus Kanan OED 
En. Zafrulla Hussien Timbalan Pengarah PCD 
Pn Siti Salia Azizan Akauntan FIN 
Pn Asmahan Othman Pengurus Kanan CPD 
En Mahadi Hasbullah  Pengurus Kanan PCT 
En. Mohammad Fadzrul Faridz Hazni Penolong Pengurus 
 

Bil Perkara/Perbincangan Keputusan Tindakan 

1.0 Kata-kata Aluan 

1.1 1) Pengerusi mengucapkan selamat datang dan mengalu-alukan kehadiran 
semua ahli Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga B. 

Makluman 

 

2.0 
Mengesahkan dan Meluluskan Minit Mesyuarat 

Mesyuarat telah mengesahkan dan meluluskan minit mesyuarat Jawatankuasa Sebut 
Harga B Bil. 13/2020 tanpa sebarang pindaan. 

3.0 Pembentangan Kertas Sebut Harga ke Mesyuarat Sebut Harga B MPC Bil. 1/2021: 
 
Dimaklumkan tiada kertas  
 
 
 



4 Kertas makluman (KM 1/2021) 

Membekalkan Perkhidmatan Merekabentuk dan Mencetak Penerbitan Laporan Akhir 

MyCure Bagi projek Negeri Johor, Melaka, Kementerian Pertanian dan Industri Asa 

Tani (MAFI, & Kementerian Perusahaan Perladangan dan Komoditi (MPIC) 

• Kelulusan Mesyuarat Kertas 50/2020 RM40,000.00. Namun pengerusi memohon 

untuk PIC membuat pengurangan harga.  

• Pengurangan harga dapat dilakukan pada 26 November 2020 sebanyak RM4,000.00 

• Amaun keseluruhan baharu: RM36,000.00 

Ulasan Ahli Mesyuarat: 

• Ahli mesyuarat meluluskan pengurangan amaun tersebut.  

 

PIC: Norhaniza Hamir (PCD) 

 

Disediakan oleh, Disahkan oleh, 
 

 

  __   
 

Pn. Wan Khairunnisa Azmi En Mohd Yazid Abdul Majid 

Urusetia Pengerusi 
       Jawatankuasa Sebut Harga B MPC                               Tarikh: 11 Januari 2021 
       Tarikh: 11 Januari 2021 
 


